Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАХАЧКАЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «___» __________2024г.                                                                       №___

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу:

РД, г. Махачкала, кв-л Авангард, ул. Даганова, 101

Руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа          с
внутригородским делением «город Махачкала», утвержденными решением
Собрания депутатов ГО с ВД «город Махачкала»  от 26 мая 2016 г. № 9-5,
Уставом городского округа с внутригородским делением «город Махачкала»,
на основании протокола общественных обсуждений от 29 января 2024 г.,
заключения о результатах общественных обсуждений от 8 февраля 2024 г.,
рекомендаций Комиссии по землепользованию городского округа с
внутригородским делением «город Махачкала», администрация города
Махачкалы постановляет:

 1. Предоставить гражданину Магомедову Магомеду Гаджиевичу,
проживающему по адресу: РД, г. Махачкала, ул. Ульяновский переулок, д.23,
корпус «а», разрешение на условно разрешенный вид использования
земельного участка с кадастровым номером 05:40:000025:7890, площадью
12836 кв.м., расположенного по адресу: РД, г. Махачкала, кв-л Авангард,
ул. Даганова, 101, «Среднеэтажная жилая застройка (6-8 этажей)», код по
классификатору 2.5.

2. Рекомендовать гражданину Магомедову М.Г. обратиться в
Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии по Республике Дагестан для внесения сведений об изменении
вида разрешенного использования земельного участка в Единый
государственный реестр недвижимости.

3. Управлению архитектуры и градостроительства в соответствии со
статьей 32 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218–ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости» направить настоящее
постановление в порядке межведомственного информационного
взаимодействия в Управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Республике Дагестан для внесения
сведений в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Управлению информационных технологий и МГИС разместить
настоящее постановление на официальном сайте Главы города Махачкалы   в
информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

5. Управлению пресс-службы опубликовать настоящее постановление
в газете «Махачкалинские известия» в порядке, установленном для
публикации муниципальных правовых актов и иной официальной
информации.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель Главы
администрации города Махачкалы                                              Н.Р. Темуркаев

Технический исполнитель  З.М. Мусаев                                         РКПД: 51.01-Проект-172-ПА от 09.02.2024г.

А.17

Согласован:

Руководитель аппарата
администрации г. Махачкалы
Р.Р. Курбанов               ___________________
      (ФИО)                                (Подпись, дата)

Начальник Правового управления
администрации г. Махачкалы
Р.С. Сулейманов          ___________________
        (ФИО)                                 (Подпись, дата)

Управление делами (редактор)
И.М. Абдуллаева           __________________
        (ФИО)                                   (Подпись, дата)

         Проект внесен:

Начальник МКУ «Управление
архитектуры и градостроительства
администрации г. Махачкалы»
Ш.А. Ибрагимов ________________
      (ФИО)                      (Подпись, дата)

Исполнитель подразделения:

Начальник отдела
землепользования и застройки
З.М. Мусаев        _______________
(ФИО)                             (Подпись, дата)